P almares/P E, 18 de março de 2022.

DEC L A RA ÇÃO

Declaro para os devidos fins que, não houve licitações para a A M DESTRA N – A utarquia

M unicipal de Defesa Social, Trânsito e Transportes dos P almares, durante o exercício de 2021,

portanto, não existem mapas de licitações extraídos do sistema S A GRES – M ódulo Licitações e

C ontratos (LIC ON), conforme solicita o item 19, do A nexo V I, da Resolução TC E-P E n°

153/2021.

A tenciosamente,

M ÁRIO M A RINH O DA  SIL V A  NETO
P residente da A M DESTRA M

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IO
 M

A
R

IN
H

O
 D

A
 SIL

V
A

 N
E

T
O

, E
D

U
A

R
D

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 JA
N

U
A

R
IO

 D
A

 C
O

ST
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 986cf59c-e2f3-491a-bbe1-a79bf99cbd57